

Sch. XLV- Form No. 134					Contents or area
Particulars	Details of actual measurement				
	No.	L.	B.	D.	
<u>IInd year Maintenance</u>					
NW - Maintenance of PHASY road Mahampur chormida to Sarkar Amomat via Mohikham.					
Agency - M/S Arun construction					
Ag No - 04/SBD/2019-20					
Actual date of comp - 14/05/22					
Date of entry -					
① Restoration of rainouts					
do					
	4	6.0	0.95	0.25	= 5.70 m ³
	3	6.0	1.00	0.25	= 4.50 "
	2	4.0	1.00	0.25	= 2.0 "
	3	7.0	1.00	0.25	= 5.25 "
	6	11.0	1.05	0.30	= 20.79 "
	4	4.50	0.97	0.25	= 4.37 "
	6	5.0	0.90	0.25	= 6.75 "
	4	4.80	1.00	0.25	= 4.80 "
	7	4.0	1.00	0.25	= 7.0 "
					61.16 m ³
② Making up of Berms/shoulder					
	2	8	3.0	1.10	= 52.80 m ²
	2	3	10.0	1.0	= 60.00 "
	2	5	7.0	1.0	= 70.00 "
	2	6	3.50	1.0	= 46.20 "
	2	6	5.0	1.0	= 60.00 "
	2	5	7.50	1.10	= 82.50 "
(Continuation)					371.50 m ²

Particulars	Details of actual measurement				Contents or area
	No.	L.	B.	D.	
<u>Abstract of cost</u>					
① Restoration of main drains					
— city side TMB P (23)					
		61.16 m ³	@ 380.58 /-		23276.00
② Making up of berms / shoulders					
— city side TMB P (23)					
		371.50 m ²	@ 58.37 /-		21684.00
③ Maintenance of burner pipe					
— city side TMB P (24)					
		40 m ³	@ 1117.00 /-		44680.00
④ Maintenance of road sign					
— city side TMB P (24)					
		0.12 km	@ 1074.51 /-		129.00
⑤ Maintenance of road km stone					
— city side TMB P (24)					
		0.15 km	@ 653.52 /-		98.00
⑥ Cutting of branches of trees					
— city side TMB P (24)					
		3.0 m ³	@ 106.52 /-		320.00
⑦ Cutting of shrubs from roadside					
— city side TMB P (24)					
		11.0 m ³	@ 6.54 /-		72.00
⑧ Whitewashing of parapet					
— city side TMB P (24)					
		82.56 m ²	@ 16.65 /-		1375.00
					5142.00
Less 10% below as per act H. R.					5142.00
(Continuation)					46280.00

By
5/10/24
S.B.

Price
30.5.00
A.E.